



Katolicki Uniwersytet Lubelski Jana Pawła II

Dział Zamówień Publicznych

20-950 Lublin, Al. Raclawickie 14

tel. +48 81 445-41-59, faks +48 81 445-41-63, e-mail: dzp@kul.pl

Nr sprawy: **AZP-240/PN-p30/043/2016-234**

Wykonawcy wg rozdzielnika

Data 19 sierpnia 2016r.

Dotyczy postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego o wartości szacunkowej nieprzekraczającej 5 225 000 EURO prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: **Wykonanie robót budowlanych obejmujących dostosowanie kompleksu budynków Katolickiego Uniwersytetu Lubelskiego Jana Pawła II zlokalizowanych w Lublinie przy Al. Raclawickich 14 do potrzeb osób niepełnosprawnych.**

WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ

Katolicki Uniwersytet Lubelski Jana Pawła II działając zgodnie z art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 907., z późn. zm.), zwanej dalej „ustawą” informuje, że wpłynęły zapytania od Wykonawców dotyczące zapisów Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. Poniżej podajemy treść zapytań i odpowiedzi do wiadomości Wykonawców, bez ujawniania źródła pytania.

Pytanie 1

Czy należy przewidzieć UPS-y dla dźwigów (wind) w celu realizacji zjazdu na najbliższą kondygnację w przypadku zaniku zasilania wind?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż w każdym dźwigu należy przewidzieć UPS w celu realizacji zjazdu awaryjnego w przypadku zaniku zasilania wind.

Pytanie 2

Czy budynek Gmachu Głównego posiada system sygnalizacji pożaru i podział na strefy pożarowe? Czy należy przewidzieć wysterowanie zjazdu dźwigów (wind) do jednej lub dwóch różnych stref pożarowych?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż zgodnie z opracowywaną ekspertyzą stanu bezpieczeństwa pożarowego Gmachu Głównego budynek zostanie wyposażony w system sygnalizacji alarmu pożarowego (ochrona pełna obiektu) i zostanie podzielony na strefy pożarowe. W związku z powyższym dźwigi należy wyposażyć w opcję zjazdu pożarowego do dwóch różnych stref pożarowych.

Pytanie 3

Czy do kosztów konserwacji wind w okresie trwania gwarancji wind należy przewidzieć koszt utrzymania łączności (karty GSM) kabiny dźwigu z firmą prowadzącą konserwacje?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż w wycenie należy uwzględnić koszt utrzymywania łączności GSM.

Pytanie 4

W dokumentacji nie ma przewidzianego uziemienia szachtów dźwigów (wind), czy należy przewidzieć w wycenie wykonanie odrębnego uziemienia dla każdego szachtu windowego?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż w wycenie należy uwzględnić koszt wykonania odrębnego uziemienia dla każdego szachtu windowego.

Treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia wraz z załącznikami należy odczytywać z uwzględnieniem wyżej wymienionych zmian a odmienne uregulowania zawarte w SIWZ są nieobowiązujące.

Podpisano
Dyrektor Administracyjny KUL
Paweł Zołoteńki